
UCHWAŁA NR CCLXXXI/5673/2014 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia  21 października 2014 r. 

 
w sprawie zmiany Dokumentacji Konkursowej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

2007-2013 dla konkursu otwartego nr 1/POKL/8.1.1/2013 w ramach Priorytetu  
VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw  

w regionie, Poddziałanie 8.1.1 Wspieranie rozwoju kwalifikacji zawodowych  
i doradztwo dla przedsiębiorstw. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.), w związku z art. 29 ust. 1-3 ustawy z dnia  6 grudnia 
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 z późn. 
zm.), z uwzględnieniem Systemu Realizacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki z dnia  
10 września 2007 r. z późn. zm. wydanego przez Instytucję Zarządzającą PO KL Zarząd 
Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W Dokumentacji Konkursowej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013  

dla konkursu otwartego nr 1/POKL/8.1.1/2013 w ramach Priorytetu VIII Regionalne kadry 
gospodarki, Działanie 8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie, Poddziałanie 
8.1.1 Wspieranie rozwoju kwalifikacji zawodowych i doradztwo dla przedsiębiorstw 
stanowiącej załącznik do Uchwały Nr CXCIII/3974/2013 Zarządu Województwa Lubelskiego 
z dnia 13 sierpnia 2013 r., z późn. zm., wprowadza się następującą zmianę w rozdziale II, 
podrozdział 2.2. ust. 2 Dokumentacji Konkursowej otrzymuje brzmienie: 
„2. Funkcję Instytucji Pośredniczącej dla Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki  
w województwie lubelskim pełni Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego w Lublinie, 
Departament Europejskiego Funduszu Społecznego, ul. Czechowska 19, 20-072 Lublin. Od 
dnia 15 października 2014 r. funkcję Instytucji Pośredniczącej pełni Urząd Marszałkowski 
Województwa Lubelskiego w Lublinie, Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 
Społecznego, ul. Czechowska 19, 20-072 Lublin, zwany dalej Instytucją Pośredniczącą (IP) 
lub Instytucją Organizującą Konkurs (IOK).”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Wicemarszałek 
Województwa Lubelskiego 

Marszałek 
Województwa Lubelskiego 

 
 
 

Krzysztof Grabczuk Sławomir Sosnowski 
 


